РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.02.2018 г. № 189

      г. Жуковка

Об утверждении  дизайн – проектов

благоустройства общественных и дворовых

территорий г.Жуковка Брянской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017

года №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирование современной городской среды», в целях организации обеспечения

реализации муниципальной программы Жуковского района Брянской области

«Формирование современной городской среды на территории г.Жуковка на 2018-2022

годы», администрация Жуковского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дизайн – проекты муниципальной программы администрации

Жуковского района Брянской области «Формирование современной городской

среды на территории г.Жуковка на 2018-2022 годы»:

1.1.Дворовых территорий:

1) Брянская область, г.Жуковка, ул.К.Либкнехта, 4 (Приложение №1);

2) Брянская область, г.Жуковка, ул.Почтовая, 10  (Приложение №2);

3) Брянская область, г.Жуковка,ул.Почтовая, 12  (Приложение №3);

4) Брянская область, г.Жуковка, пер.Первомайский, 10-a (Приложение №4);

5) Брянская область, г.Жуковка, пер.Первомайский, 10-б (Приложение №5);

6) Брянская область, г.Жуковка, ул.К.Маркса, 80 (Приложение №6)

1.2.Общественных территорий:

           1) «Благоустройство территории парка в г. Жуковка Брянской области»;

           2) «Реконструкция и благоустройство территории центральной части города

           Жуковка, Брянской области»;

           3) «Городской сквер возле железнодорожного вокзала в г. Жуковка».

2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации

Жуковского района в сети Интернет.

3.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя

главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения О.А.

Воронина

Глава администрации

Жуковского района             А.В. Давиденко

Приложение №1

Приложение №2

Приложение №3

Приложение №4

Приложение №5

Приложение №6